[pag. 336]

Translatum

De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenos 2*

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 4° a denariis 51
florenos 3 denarios 24

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine trituratorumque Parte: Tritici
Metretarum Poseniensium 10 a Rhenensi floreno 1 *florenos 10*

Siliginis

Avenae, Hordei Panici Phagopyri

Ex Leguminum speciebus

Ex Vineis Urnas

2^{do} A Parochianis a quolibet hospite, et Inquilino in parato aere

In nature Vini Urnas

Tritici per mediam Metretam Poseniensem in simul 48 a Rhenensi floreno 1
florenos 48

Siliginis, Avenae Hordei, Panici

Phagopyri per mediam Metretam Poseniensem in simul 55 a denariis 30

florenos 26 denarios 30

Butyri medias

Currus Lignorum e Dominali sylva

Ex altilibus Panibus, Sale etc

3° Ex 16^a vel 10^a frugum

4° Ex fundatione Domini Terrestris, aut alterius cujuspiam ultra fundum
Parochialem

5° Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii

6° Ex Stola

1° A Babtysmate a denariis 17 *florenos 3 denarios 24*

2° A Benedictione Domus pos(!) puerperium a denariis 6 *florenum 1 denarios 12*

3° Ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 36*

4° A Copulatione a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

5° A Promulgatione a denariis 18 *denarios 54*

6° Ab Introductione Neo Nuptae in usu non existente

7° A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

8° A Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenos 2 denarios 24*

9° Ex Coleda *denarios 20*

10° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*

Habet praeterea Parochus a Parochianis operas manuales 110. a denariis 9

florenos 16 denarios 30

Summa Proventus Parochi

floreni 121 denarii 20

[pag. 337]

Praesens Parochia in Classe Matrum necessario remanere debet propter Populi
suffICIENTEM numerum.

Szatmár vármegye

Ad hanc Matrem nulla filialis pertinet.

De Domo et Fundo Cantorali et ejus proventus
Domus Cantoralis uti et fundus hic loci nullus datur.

De Proventu Cantoris

Cantor habet annue Proventus

1° Ex fundis et Agris nihil

2° A Parochialis A quolibet hospite, et Inquilino in parato aere

Tritici Siliginis Avenae Hordei Panici

Phagopyri per 4^{am} Metretae Poseniensis insimul 27 ½ a denariis 30

florenos 13 denarios 45

3° Ex Stola

1° A Baptismate a denariis 3

denarios 36

2° A Copulatione a denariis 7

denarios 21

3° A Sepultura Senioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12

florenum 1 denarios 12

5° Ex Coleda

denarios 10

6° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 30

Summa Proventus Cantoris

floreni 17 denarii 40

[pag. 339]

Conscriptio Graeci Ritus Parochiae Tőke Terebesiensis
In Diaecesi Munkatsiensi Comitatu Szathmariensi situata
1° Parochia Mater de nomine

Tőke Terebes¹⁸⁰

a memoria hominum erecta

2° Dominus Terrestris est Comes Antonius Karolyi. Ius Patronatus nemo habet.
3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 321. Locum inhabitat
Natio Valachica et Svevica Accatholici hic loci Oratorium nunquam habuerunt.
4° Hospites in hac Matre reperiuntur 60, Inquilini 20, omnes mediae sessionis
coloni major non datur.

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est Ligna Commoda nova per Parochianos ante 8 annos
aedificata necessariis ornatibus et suppellectili provisiva.

3 De Proventus Ecclesiae

1^{mo} Ecclesia habet Proventus ex Capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex criptis Marsupiali pulsu campanarum

4° Ex Angaria educillari

5° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus provident
Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis Ligna statui commoda per Parochianos ante annos 26
aedificata

2° Fundus Parochialis hic Loci habet unius Metretae Poseniensis capax collatus
per Comites Károlyi

3° In arabilibus et Falcabilibus Terragiis possidet hic Loci Parochus mediam
sessionem.

Latus

[pag. 340]

Translatum

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato

florenum 1

180 Krasznaterebes, Terebești [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792:
Tőketerebes, Erdődi esp. ker.; Conscriptio1806: Tőketerebes, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 4 a denariis 51	
	<i>florenos 3 denarios 24</i>
Ex agris per se cultivari solitis dempto semine trituratorumque parte aliisque expensis tritici Metretas Posenienes 8 a Rhenensi floreno 1	<i>florenos 8</i>
Siliginis	
Avenae Metretas 6 a denariis 30	<i>florenos 3</i>
Hordei Panici	
Phagopyri Metretas Posenienses 4 a denariis 30	<i>florenos 2</i>
Ex Vineis Urnas	
Ex Leguminum speciebus	
2° A Parochianis a quolibet hospite et Inquilino in parato aere	
In natura vini	
Tritici per mediam Metretam Poseniensem in simul 40 a Rhenensi floreno 1	<i>florenos 40</i>
Siliginis	
Avenae in simul Metretas Posenienses 30 a denariis 30	<i>florenos 15</i>
Hordei Panici Phagopyri	
Butiri medias	
Currus Lignorum e Dominali Sylva	
Ex atilibus panibus et sale	
3° Ex 16 ^a vel 10 ^a Frugum	
4° Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius cujuspiam ultra Fundum Parochialem	
5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii intra annos 6 a Rhenensibus flore nis perceptit 12.	
6° Ex Stola	
1° A Babtismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 42</i>
2° A Benedictione Domus post puerperium a denariis 6	<i>denarios 36</i>
3° Ab introductione puerperae a denariis 3	<i>denarios 18</i>
4° A Copulatione a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
5° A Promulgatione a denariis 18	<i>denarios 54</i>
6° Ab Introductione neo nuptae in usu non existente	
7° A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenos 2 denarios 33</i>
8° A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
9° Ex Coleda	<i>denarios 20</i>
10° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	
Latus	<i>florenos 82 denarios 56</i>
[pag. 341]	
Translatum	<i>floreni 82 denarii 56</i>
Summa Proventus Parochiae	<i>floreni 82 denarii 56</i>

Praesens Parochia in Classe Matrum remanere debet propter populi sufficientem numerum ad hanc matre nulla Filialis pertinet

De Fundo Cantoralis et ejus Proventibus

De Domo et Fundo Cantorali

Szatmár vármegye

1° Domus Cantoralis statui minus commoda Lignea per Parochianos ante annos 24 aedificata.

2° Fundus Cantoralis hic loci habet unius Metretae Poseniensis capax collatus per Comites Karolyi

3° In arabilibus et Falcabilibus Terragiis possidet hic loci cantor mediam sessionum.

2° De Proventu Cantoris

Cantor habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato *florenos 2*

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus Faeni 4 a denariis 51

florenos 3 denarios 24

Ex agris per se cultivari solitis Tritici metretas Posenienses 8 a Rhenensi floreno

1 *florenos 8*

Siliginis

Avenae metretas Posenienses 6 a denariis 30 *florenos 3*

Hordei Panici

Phagopyri metretas Posenienses 4 a denariis 30 *florenos 2*

2° A Parochianis a quolibet hospite et Inquilino in parato aere

Tritici Avenae Siliginis Hordei Panici

Phagopyri per quartam Partem Metraetae Posenienses in simul 20 a denariis 30

florenos 10

3° Ex Stola a(!)

1° A Babtismate a denariis 3 *denarios 18*

2° A Copulatione a denariis 7 *denarios 21*

3° A Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

4° A Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 48*

5° Ex Coleda *denarios 10*

6° Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Cantoris *floreni 31 denarii 13*

[pag. 343]

Conscriptio Graeci Ritus Parochiae Possessionis Veresmarth

In Diaecesi Munkatsiensi Comitatu Szathmar situata

1° Parochia Mater est de nomine

Veresmart¹⁸¹

a memoria hominum erecta

2° Dominus Terrestris a potiori est Illustrissimus Dominus Liber Baro Stephanus Vétsei Romano Catholicus. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 273. Locum inhabitat Natio pure Valachica, Aatholici Oratorium hic loci nunquam habuerunt.

4° Hospites in hac Possessione sunt 65. Inquilini 2 plerumque mediae sessionis, et maxima est media.

2^{do} De Ecclesia

1° Ecclesiae structura est Lignea satis Commoda, ante annos 12 aedificata necessariis ornatibus provisa.

3° De Proventus Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex Capitali florenos 20 *florenum 1*

2^{do} Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex Criptis pulsu campanarum aliisque Aelemosinis

4° Ex Angaria educillari florenos 6 *florenos 6*

5° Pro Casu in sufficientis Ecclesiae necessitatibus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 7*

4° De Domo, et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus commoda ex uno tantum cubiculo Constans, lignea per Parochianos ante annos 60 aedificata

2° Fundus Parochialis hic Loci habetur 4 Metretarum Poseniensium capax emptus per Parochianos a Nobili Familia Gáspárianá Rhenensibus florenis 74 a denariis 27

3° In arabilibus et Falcabilibus Terragiis possidet hic Loci Parochus sessionem efficientem 1/8.

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale pro pecunia assignato *florenos 2*

Ex gramine Parochiali per Parochianos colligi solito

Latus *floreni 2*

181 Szamosveresmart, Roşiori [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Veres Mart, Bikalyi esp. ker.; Cat1792: Veresmart, Erdőszádi esp. ker.; Conscriptio1806: Veresmart, Erdőszádi esp. ker.

[pag. 344]

Translatum

floreni 2

Ex agris per se aut per Parochianos cultivari solitis

Tritici Metretae Posenienses

Siliginis

Avenae Hordei Panici

Phagopyri Metretas Posenienses 3 a denariis 30

florenum 1 denarios 30

Butyri medias

Currus Lignorum e Dominali Sylva

Ex Leguminum speciebus Metretarum Poseniensium

Ex Vineis Urnas

2^{do} A quo libet hospite et Inquilino in parato aere

In natura vini urnas

Tritici Metretas Posenienses

Siliginis Metretas Posenienses

Avenae Hordei Panici Metretas Posenienses

Phagopyri per 1/2 Metretam Poseniensem facit 33 1/2 a denariis 30

florenos 15 denarios 45

Butiri medias

Currus Lignorum e Dominali Sylva

Ex altilibus panibus Leguminibus et his similibus

3^o Ex 16^a vel 10^a Frugum

4^o Ex Fundatione Domini Terrestris aut alterius cujus piam ultra Fundum Parochialem

5^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii intra annos 13 a Rhenensibus florenis 12.

6^o Ex Stola

1^o A Babtismate a denariis 17

florenos 2 denarios 50

2^o Ab introductione puerperae a denariis 3

denarios 30

3^o A Copulatione a denariis 51

florenum 1 denarios 42

4^o A Promulgatione a denariis 18

denarios 36

5^o Ab Introductione neo nuptae hic non existente

6^o A Sepultura Senioris a denariis 51

florenos 3 denarios 24

7^o A Sepultura Iunioris a denariis 24

florenos 2 denarios 24

8^o Ex Coleda

denarios 20

9^o Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Habet praeterea Parochus operas manuales 67 a denariis 9

florenos 10 denarios 3

Summa Proventus Parochialis

floreni 41 denarii 4

Ad hanc Matrem nulla filialis pertinet.

[pag. 345]

De Fundo Cantorali et ejus Proventu

Hujus Loci Cantor nec Domum, nec fundum, nec proventum ullum habet sed in propria residens munus Cantorale gratuitus ad hocce tempus obibat.

Cantor habet Proventus

Szatmár vármegye

Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignatum non habeat

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito

Ex agris per se aut per Parochianos cultivari solitis

Tritici Metretas Posenienses

Siliginis Metretas Posenienses

Hordei, avenae, Panici Phagopyri

Ex Leguminum speciebus

Ex Vineis Urnas

3^o Ex Stola

1^o A Babtismate a denariis 3

denarios 30

2^{do} A Copulatione a denariis 7

denarios 48(!)

3^o A Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 48

4^o A Sepultura Iunioris a denariis 12

florenum 1 denarios 12

5^o Ex Coleda

denarios 10

6^o Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

Summa Proventus Cantoris

floreni 3 denarii 28

[pag. 347]

Conscriptio Graeci Ritus Parochiae Possessionis Porcszalma

In Diaecesi Munkatsiensi Comitatu Szatthmariensi situata

1° Parochia Mater de nomine

Portshalma¹⁸²

a memoria hominum erecta

2^{do} Dominus Terrestris est Familia Szaplöncaiana Nobilis, partim Graeci partim Latitni Ritus. Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae Confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 108. Locum inhabitat Natio Rutenica, Valachica et Hungara Helveticae Confessioni addicti, hic loci Oratorium, et Publici Religionis Excercicium habent.

4° Hospites in hac Matre reperiuntur 18, Inquilini 13, plerumque trium octavarum maxima sessio hic loci est media.

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est Lignea nova, ante annos 20 per Parochianos aedificata, necessariis ornatibus et supellectili pro modulo Parochianorum provisiva.

3° De Proventus Ecclesiae

1° Ecclesiae habet Proventus ex Capitali

2^{do} Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis

3° Ex Criptis, Marsupiali, pulsu campanarum

4° Ex Angaria educillari

5° Pro Casu in sufficientis Ecclesiae Proventus, necessitatibus ejus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

4° De Domo, et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis statui minus commoda, ruinae proxima lignea per Parochianos ante annos 19 aedificata

2^{do} Fundus Parochialis hic Loci habet duarum Metretarum Posoniensium capax collatus per Excellentissimus Comites Karolyi ante annos 22

3° In arabilibus, et Falcabilibus Terragiis possidet hic Loci Parochus sessionem efficientem duas octavas.

5° De Proventu Parochi

1° Parochus habet annue Proventus et Fundo per Dominium Terrestrale assignata
florenos 4

Latus

floreni 4

182 Porcsalma, [HU] Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Porcsalma, Szatmári esp. ker.; Conscriptio1806: Porcsalma, Szatmári esp. ker.

[pag. 348]